АДМИНИСТРАЦИЯ   БОЛЬШЕУРИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]      «30» августа 2022 г.                       с. Большая Уря                         № 16/80

«О внесении изменений в решение Большеуринского сельского Совета депутатов от 22.06.2020 г. № 40/159 «О введении земельного налога на территории муниципального образования Большеуринский сельсовет Канского района Красноярского края» (в редакции  от 20.06. 2022 №15/76, от 17.12.2021 г. № 11/53, от 15.07.2021 г. № 8/36)
В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, ст. 3 Федерального закона от 12.11. 1995 № 5-ФЗ «О ветеранах», Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации» руководствуясь Уставом Большеуринского сельсовета Канского района Красноярского края,  в соответствие действующему законодательству Большеуринский сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Большеуринского сельского Совета депутатов       от 22.06.2020 г.  № 40/159  (в редакции от 20.06. 2022 №15/76,  от 17.12. 2021 г. № 11/53, от 15.07. 2021 г. № 8/36) «О введении земельного налога на территории муниципального образования Большеуринский сельсовет Канского района Красноярского края» следующие изменения:
1.1.  В пункт 4 добавить  подпункт 4.11. в следующей редакции:
 «4.11. ветераны боевых действий»

Председатель Большеуринского                       Глава Большеуринского сельсовета
сельского Совета депутатов

_____________Е.И. Зятькова		             ________________П.В. Курьянов